
L.p. Imię i nazwisko mediatora TELEFON

Adres 

wykonywania 

czyności mediatora

e-mail
Rodzaj mediacji / 

specjalizacja

1. adw. Agnieszka Baran 698 621 988
ul. Piłsudskiego 27, 

35-074 Rzeszów
a.baran@adwbaran.pl

prawo: cywilne, ubezpieczeniowe i 

handlowe

2.
adw. Magdalena Bielska 

606 644 350, 17 853 

53 84

ul. Ułanów 11, 35-

308 Rzeszów
adw. magdalena.bielska@gmail.com

prawo: gospodarcze, cywilne i 

rodzinne

3.
adw. Halina Bogdan 

600 358 340
ul. Staszica 19/2, 38-

400 Krosno
halina_bogdan@interia.pl

prawo: cywilne, ubezpieczeniowe i 

rodzinne

4. adw. Joanna Jatczyszyn 694 649 269
ul. Staszica 22, 38-

400 Krosno
adwokatjatczyszyn@gmail.com

prawo: rodzinne, cywilne i 

gospodarcze

5.
adw. Judyta Kasperkiewicz 

507 205 077
ul. J. Piłsudskiego 

10, 38-400 Krosno
judyta.kasperkiewicz@adwokatura.pl

prawo: karno-gospodarcze, 

handlowe międzynarodowe i 

własności intelektualnej

ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa
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6.
adw. Aleksandra Narewska-Bidas 

607 436 657, 607 316 

100

ul. Mickiewicza 22, 

27-600 Sandomierz
adwokat.narewskabidas@gmail.com

prawo: gospodarcze, cywilne, 

rodzinne 

7.
adw. dr Katarzyna Purc-Kurowicka 

698 622 609
ul. Podwisłocze 46, 

35-309 Rzeszów
katarzyna.purc.kurowicka@gmail.com

prawo: gospodarcze, cywilne, karno-

gospodarcze, ubezpieczeniowe i 

rodzinne

8. adw. Gabriela Skowrońska-Wrona 500 143 382
Pl. Wolności, 36-100 

Kolbuszowa
g.skowronska-wrona@wp.pl prawo: cywilne, rodzinne

9. adw. Małgorzata Wojciechowska 
17 852 19 91, 662 

406 157

ul. Maurycego 

Mochnackiego 25/3, 

35-016 Rzeszów

m.wojciechowska@kancelaria-rzeszow.com prawo: gospodarcze

10. adw. Magdalena Ziemba-Kozimor 606 558 448
ul. Przecławczyka 

18, 38-100 Strzyżów
adwokat@kozimor.pl

prawo: gospodarcze, nieruchomości 

i cywilne
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